'Ф
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

(Тюменская область)

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЕГИОНА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

от «/7 » __77 20 75 г. № У77-0

Об утверждении результатов школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2025-2026 учебном году

по информатике (искусственный интеллект)

В соответствии с приказом департамента образования администрации города Мегиона

от 12.09.2025 № 499-О «Об организационных мероприятиях по подготовке и проведению

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2025-2026 учебном году»,

итоговыми результатами школьного этапа — всероссийской — олимпиады ШКолЬНИКоВ

по информатике (искусственный интеллект)

приказываю:

1.Утвердить:
1.1.Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады — школьников

в 2025-2026 учебном году по информатике (искусственный интеллект) согласно приложению

Т.
2.Руководителям:

муниципальных — автономных — общеобразовательных — учреждений: — «Средняя

общеобразовательная школа №1» А.В.Петряеву, «Средняя общеобразовательная школа №2»

О.А.Ильиной, «Средняя — общеобразовательная школа  №3 им. И.И.Рынкового»

С.В.Дектеревой, «Средняя общеобразовательная школа №4» ©О.А.Исянгуловой,  №5

«Гимназия» В.Н.Подлиповской, «Средняя общеобразовательная школа №9» М.И.Макарову:

муниципального — бюджетного — общеобразовательного — учреждения — «Средняя

общеобразовательная школа №6» Ю.Д.Никонову разместить на официальных сайтах

общеобразовательных учреждений в установленные сроки по итогам проведения олимпиады

по общеобразовательному предмету «Информатика (искусственный интеллект)»:

итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2025-

2026 учебном году;
рейтинговые списки участников школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2025-2026 учебном году, утвержденные в пунктах проведения;

работы победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2025-2026 учебном году.
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за србой.

И.о.директора А.А.Бондаренко

Исполнитель:

Щелчкова Оксана Александровна

(34643) 96601 доб. 25926

Рассылка:

в дело — 1 экз. №‚

в ОУ — 1 экз.

И
т
о
г
о
в
ы
е
 р
е
з
у
л
ь
т
а
т
ы
 ш
к
о
л
ь
н
о
г
о
 э
та
па

в
с
е
р
о
с
с
и
й
с
к
о
й
 о
л
и
м
п
и
а
д
ы

ш
к
о
л
ь
н
и
к
о
в
 п
о
 и
н
ф
о
р
м
а
т
и
к
е
 (
и
с
к
у
с
с
т
в
е
н
н
ы
й
 и
н
т
е
л
л
е
к
т
)

в
2
0
2
5
-
2
0
2
6
 у
ч
е
б
н
о
м
 г
о
д
у

П
у
н
к
т
 п
р
о
в
е
д
е
н
и
я
 ш
к
о
л
ь
н
о
г
о
 э
т
а
п
а
 В
с
О
Ш
:

М
А
О
У
 «
С
О
Ш
 №
1
,
 М
А
О
У
 «
С
О
Ш
 №
2
»
,
 М
А
О
У
 «
С
О
Ш
 №
3
 и
м
.
 И
.
И
.
 Р
ы
н
к
о
в
о
г
о
»
,
 М
А
О
У
 «
С
О
Ш

№
4
»
,

М
А
О
У
 №
5
 «
Г
и
м
н
а
з
и
я
»
,
 М
Б
О
У
 «
С
О
Ш
 №
6
»
 „
М
А
О
У
 «
С
О
Ш
 №
9
»

Д
а
т
а
 п
р
о
в
е
д
е
н
и
я
:

2
0
.
1
0
.
2
0
2
5

О
б
щ
е
о
б
р
а
з
о
в
а
т
е
л
ь
н
ы
й
 п
р
е
д
м
е
т
:
и
н
ф
о
р
м
а
т
и
к
а
 (
и
с
к
у
с
с
т
в
е
н
н
ы
й
 и
н
т
е
л
л
е
к
т
)

Ф
.
И
.
О
.
 у
ч
а
с
т
н
и
к
а

(
п
о
л
н
о
с
т
ь
ю
)

О
б
щ
е
о
б
р
а
з
о
в
а
т
е
л
ь
н
о
е

у
ч
р
е
ж
д
е
н
и
е
 (
п
о
л
н
о
с
т
ь
ю
)

Р
е
з
у
л
ь
т
а
т

К
л
а
с
с

(
б
а
л
л
)

%

в
ы
п
о
л
н
е
н
и
я

р
а
б
о
т
ы

с
т
а
т
у
с

у
ч
а
с
т
н
и
к
а

(
п
о
б
е
д
и
т
е
л
ь
,

п
р
и
з
е
р
,

у
ч
а
с
т
н
и
к
)

Ф
.
И
.
О
.
 п
е
д
а
г
о
г
а

(
п
о
л
н
о
с
т
ь
ю
)

7
 к
л
а
с
с

К
и
с
е
л
е
в

М
а
т
в
е
й
 А
л
е
к
с
а
н
д
р
о
в
и
ч

М
у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
о
е
 а
в
т
о
н
о
м
н
о
е

о
б
щ
е
о
б
р
а
з
о
в
а
т
е
л
ь
н
о
е

у
ч
р
е
ж
д
е
н
и
е
 «
С
р
е
д
н
я
я

о
б
щ
е
о
б
р
а
з
о
в
а
т
е
л
ь
н
а
я
 ш
к
о
л
а

№
9
»

88

П
о
б
е
д
и
т
е
л
ь

М
е
л
е
н
и
к

П
е
т
р
 П
е
т
р
о
в
и
ч

9
 к
л
а
с
с

||
С
у
л
т
а
н
б
е
к
о
в

Д
а
м
и
р
 Р
у
с
т
а
м
о
в
и
ч

М
у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
о
е
 б
ю
д
ж
е
т
н
о
е

о
б
щ
е
о
б
р
а
з
о
в
а
т
е
л
ь
н
о
е

у
ч
р
е
ж
д
е
н
и
е
 «
С
р
е
д
н
я
я

о
б
щ
е
о
б
р
а
з
о
в
а
т
е
л
ь
н
а
я
 ш
к
о
л
а

№
6
»

63

П
о
б
е
д
и
т
е
л
ь

М
о
л
ч
а
н
о
в
а

М
а
й
я

Р
и
ф
к
а
т
о
в
н
а

М
и
л
е
в
с
к
и
й

2

ы
С
е
м
ё
н
 Р
о
м
а
н
о
в
и
ч

М
у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
о
е
 а
в
т
о
н
о
м
н
о
е

о
б
щ
е
о
б
р
а
з
о
в
а
т
е
л
ь
н
о
е

у
ч
р
е
ж
д
е
н
и
е
 «
С
р
е
д
н
я
я

о
б
щ
е
о
б
р
а
з
о
в
а
т
е
л
ь
н
а
я
 ш
к
о
л
а

№
9
»

57

П
о
б
е
д
и
т
е
л
ь

Б
у
я
н
о
в

Е
г
о
р
 В
а
л
е
р
ь
е
в
и
ч